ORS 6206 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6206 zz ors 0 10 Ad 102,75 TRY HARİÇ 1.027,50 TRY
ORS 6306 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6306 ZZ ORS 0 5 ad 152,78 TRY HARİÇ 763,90 TRY
ORS 6307 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6307 ZZ ORS 0 5 ad 199,97 TRY HARİÇ 999,85 TRY
ORS 6005 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6005ZZ 0 5 ad 71,00 TRY HARİÇ 355,00 TRY
TOPLAM 0 35 601,04 TRY 3891.650 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.891,65 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.